występ ulubieńca publiczności łódzkiej, **Józefa Ursteina.** 2568

Dr. ALFRED HEJMAN

Spec. chorób uszu, nosa i gardła
z Warszawy przeprowadził się do Łodzi, Zachodnia Nr. 57,
od 9 — 10 i 4 — 6. 2079

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem zawiadamia wysyłających ładunki, że na st. towarowej Łódź-Fabr. w dniu 12/25 sierpnia 1913 roku o godzinie 10 rano na zasadzie § 40—90 ogólnej Ustawy Rosyjskich dróg żelaznych będą sprzedane z głośnej licytacji niewykupione przez odbiorców towary przybyłe w miesiącu styczniu i lutym za frachtami: Kijów m. 59,446 tkanina bawełn. Józef Barak, dla Br. Dobranickich; Rowno Poł. Z.

30 kop.; Petersburg Półn. Z. 776,275 towar kosmetyczny Techniczno-Chemiczne-Labor.; Łozowaja Poł. 4,060 plusz Zawiadowca stacyi; Kaukaskaja Wład. 9,451 chustki wełniane Zawiadowca stacyi dla Lwowa; Łódź-Fabr. 51,179 książki drukowane Tow. Kultura dla Aronowny.

Na stacyi Łódź-Karolew dnia 17/30 sierpnia 1913 roku o godzinie 2 popołudniu, Wierzbnik Nad. 32,626 trociny sosnowe Sztarkman dla Browaru Tomasa;

Na stacyi Łódź-Chojny dnia (20 sierpnia) 2 września 1913 roku o godzinie 2 popołudniu, Włocławek W. 89,945 łozina Lisicki, zaliczenie 31 rub. 50 kop.

W razie gdyby licytacja w dniach wyżej oznaczonych do skutku nie doszła, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się: na stacyi Łódź-Fabr. 13/26 i 14/27 sierpnia 1913 roku o godzinie 10 rano, na stacyi Łódź-Karolew dnia (19 sierpnia) 1 września 1913 roku o godzinie 2 popołudniu i na stacyi Łódź-Chojny dnia (21 sierpnia) 3 września 1913 roku o godzinie 2 popołudniu.

2 " 2 POKOJE

z kuchnią, 5 okien na parterze, zdadne na kantor, szkołę lub t. p., do wynajęcia zaraz.